

Bastholm-Hansen Holding ApS

Ådalen 4M, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 40 91 06 89

Årsrapport

5. november 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Anders Elias Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. november 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bastholm-Hansen Holding ApS Ådalen 4M 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 40 91 06 89
	Stiftet: 5. november 2019
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 5. november - 31. december
Direktion	Anders Elias Hansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at investere i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet henset til selskabets langsigtede investeringsstrategi.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/11 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-10.670
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.088
Resultat før skat	-17.758
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-17.758
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-17.758
Disponeret i alt	-17.758

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>200.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger	<u>30</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.030</u>
Aktiver i alt	<u>200.030</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-17.758
Egenkapital i alt	22.242
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	167.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.788
Gældsforpligtelser i alt	177.788
Passiver i alt	200.030

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. november 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.758	-17.758
	40.000	-17.758	22.242

Noter

	5/11 2019 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>7.088</u>
	<u>7.088</u>
